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BAŞKANIN MESAJI 

 

Sevgili Üyelerimiz, 

 

Bir yazı daha geride bıraktığımız bu günlerde hepinizi “Rotary Fırsatlar Yaratır” dönem 
sloganımızla coşkuyla selamlarım. 

Bölgemizde, topluma hizmet odaklı projelerle dolu mazisi olan bir kulübe başkan 
olmanın sorumluluğunu üstlenmiş bulunmaktayım. Bu sorumluluğu siz değerli 
üyelerimizin desteği ve 29 yılı aşan başarılarla dolu bir geçmişe sahip olan 
kulübümüzün deneyimlerini de kullanarak Yönetim Kurulumla birlikte en doğru şekilde 
yerine getirmeye çalışacağız. 

Yaşadığımız COVID 19 küresel salgını nedeniyle yaşanan toplumsal dönüşüme biz de 
hızla uyum sağlayarak toplantılarımızı aksatmadan, aksine daha yoğun katılımlı ve 
kendimizi de geliştireceğimiz sunumlarla dolu bir şekilde gerçekleştireceğiz.  

Bu nedenle dönem içindeki toplantılarımızı online veya sosyal mesafe kurallarına 
uyabileceğimiz ortamlarda fiziki olarak gerçekleştirmeye çalışacağız. Projelerimizi de 
salgının ekonomik ve sosyal yansımalarını göz önüne alarak sürdürülebilir projeler 
şeklinde planlayıp gerçekleştirmeye çalışacağız.  

Komite sorumlularımıza, komitelerimizde yer alan ve projelerimize destek veren siz 
değerli Rotaryen dostlarıma, yeni dönemde yapacakları özverili çalışmaları için 
şimdiden teşekkür ederim. 

Kulübümüzün geçmiş dönemlerde kazanmış olduğu deneyimlerini kullanarak, dostluk 
ve birliğimizin verdiği güçle, ülkemize ve dünyaya faydalar sağlayacak, insanımıza yeni 
fırsatlar yaratacak projeler gerçekleştirerek, yeni ve büyük başarılara imza atacağımıza 
inancım sonsuzdur.   

Hepinizi tekrar “Rotary Fırsatlar Yaratır” diyerek rotaryen sevgi ve saygılarımla 
selamlıyorum. 

 
Av. Mustafa Murat TUNCER 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

Holger KNAACK 
 Uluslararası Rotary Başkanı 

 2020-2021 

Gaye BİNARK 
2420. Bölge Guvernörü 

2020-2021 

Temmuz 2020 Kulüp Duyuruları 



 
Temmuz   2020 Toplantı ve Etkinlik Programımız: 

16.07.2020 
Zoom 

 
Konuk Konuşmacı: Prof. Dr. Tayfun YÜCEL 
Konu: “Covit 19 ve Yaşam” 

20.07.2020 
Moda Deniz 

Kulübü 
 

Dönem değerlendirmesi 

 

2020-21 döneminde Kadıköy, Maçka ve Yeniköy Rotary Kulüpleri ile birlikte KARDELEN grubundayız. 

Kardelen Grubu Guvernör Yardımcımız: Bahar ALPARSLAN 

Yönetim Kurulumuz: 

Mustafa Murat TUNCER, Başkan 
Suna Altun, G. Dönem Başkanı 
Elif AKALIN, GL Dönem Başkanı 
Levent KANDEMİRLİ, Sekreter 
Canan BOYDAŞ, Sayman 

 

2020-21 Dönemi Komitelerimiz 

 

Kulüp Yönetimi Suna Altun 
Rotary Vakfı Rezzan Özsarfati 
Halkla İlişkiler Ebru Tukur,  
Hizmet Komiteleri Belkıs Ünver, Nilgün Yücel, Levent Kandemirli 
Üyelik Komitesi  Mustafa Öztürk 
Gençlik Komitesi  

Rotaract Nilgün Yücel, Ebru Tukur 
Interact Nuray Çun 

Kültür Komitesi Rezan Barutçuoğlu 
Burslar Belkıs Ünver 
Sağlık Komitesi Pelin Ertürküner, Belkıs Ünver 
Uluslararası Hizmetler Belkıs Ünver 
Çevre ve Hijyen Rezzan Özsarfati 
Dostluk ve Kültürel Değişim Çetin Üstaş, Vahide Sayı 
Dönem Projeleri Mustafa Öztürk, Nuray Çun, Levent Kandemirli 
Barış Komitesi Levent Kandemirli, Rezzan Özsarfati 
Meslek Komitesi Çetin Üstaş, Canan Boydaş 
Rotary Toplum Birliği Nuray Çun,  Elif Akalın 
 
Kısa Rotary ve Kulüp bilgileri: 
 

1. Eşler doğal üyelerimizdir. Tüm toplantılarımıza katılımlarını rica ederiz. 
2. Uluslararası Rotary kuralları ve Dernekler Masası’na tescil edilmiş Dernek Tüzüğümüz gereği 

haftalık  olağan toplantılara katılım zorunludur. Ayrıca davet ya da duyuru gerekmemektedir. 
3. Geçerli bir mazereti nedeniyle katılamayacak üyelerimizin mazeretlerini sadece Kulüp Başkanı 

veya  Kulüp Sekreterinin e posta adresine e posta ile veya telefon ederek; SMS ile bildirmeleri 
gerekmektedir. 

 
 
 
 
 



 
8 Haziran’da 2020-2021 Dönemi hazırlık faaliyeti olarak 1. Asamblemizi ZOOM üzerinden gerçekleştirdik. 
 

  
 

 
 



 
19 Haziran’da 1302. toplantımızda Dönem Guvernörü Nezih Bayındır ve eşi Belkıs, GLDGAA Gülperi 
Gürpınar, Guvernör Yardımcımız Cem Türk, 2020-21 Dönemi Guvernör Yardımcımız Bahar Alparslan ve 
eşlerimizin katılımı ile GDB Belkıs Ünver’in ev sahipliğinde Devir Teslim Törenimizi gerçekleştirdik. Belkıs 
başkana misafirperverliği için çok teşekkür ederiz.  
 

 
 

 
 



 

 
 
28 Haziran: 2020-2021 Dönemi 2420 Bölge Guvernörümüz Gaye Binark, Guvernör Yardımcımız Bahar 
Alparslan, bölge görevlilerimiz, Kardelen Grubu olarak Kadıköy, Kalamış Maçka ve Yeniköy Rotary 
Kulüpleri ve üyelerimizle birlikte Bölge Eğitim Asamblesi’ne katıldık. Hep birlikte Fırsatlar Yaratacağımız 
dönemimize “Merhaba” dedik. Bu dönem Guvernör Yardımcısı olarak görev alan GDB Nuray Çun’u da 
tebrik ediyoruz. 
 

          

  



 

 

        

           
 
1 Temmuz’da Bölge INTERACT KONFERANSI VE ÖDÜL TÖRENİ’NE katıldık. TİNK İnteract Kulübümüzü 
aldığı ödülden dolayı kutluyoruz. 
 

   



 
3 Temmuz’da grup kulübümüz Maçka Rotary Kulübü’nün Zoom üzerinden yapılan devir teslim törenine 
katılıp başarılar diledik.  
 

   
 
5 Temmuz Büyük Kulüp: Guvernör Devir Teslim töreninde dönem Bölge Kulüpler Sekreteri Canan Boydaş 
ve dönem eşi Nilgün Yücel, 2020-21 Dönemi Guv Yrd. Nuray Çun ve Rotaract Bölge Üyelik Komitesi 
başkanı Deha Çun, Başkanımız Suna Altun, Nezih Bayındır guvernörümüz ve eşi Belkıs ile. 
 
Çok başarılı geçen dönemleri için Guvernörümüz Nezih Bayındır ve eşi sevgili Belkıs hanımı, ve 
başkanımız Suna Altun’u  kutluyoruz. Fırsatlar yaratacağımız 2020-2021 döneminde Guvernörümüz Gaye 
Binark ve eşi Mete ile Başkanımız Mustafa M. TUNCER  ve eşi N. Selen’e başarılar diliyoruz. 
 

 
 
  



 
 
7 Temmuz’da TİNK İnteract Kulübünün devir teslim törenine katıldık. 
 

 
 
12 Temmuz’da Saymanımızın misafiri olarak Büyük Kulüp’te, Kalamış Rotaract Kulübü başkanı Narek ve 
sekreteri Ceren ile dönemi ve ortak yapılabilecek projelerini değerlendirdiğimiz bir hazırlık toplantısı yaptık.   
 

       
 
 
 
 
 



 
 16 Temmuz’da Zoom üzerinden yaptığımız toplantımızda Konuk konuşmacı Prof. Dr. Tayfun Yücel’in 
“Covid 19 Günlerinde Yaşam” sunumunu zevkle dinledik. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
20 Temmuz’da Moda Deniz Kulübü’nde olağan toplantımızı gerçekleştirip özlem gidererek dönem 
değerlendirmesini yaptık. 
 
        
 
 
 
 
 


